Be torrente in via bibit: propterea exaltabit caput.

Bibit vel biberit: torēs est qui de guttis pluuiarū collectus redūdāt: currit et deficit. p hunc ergo recte xps et fluxus humane mortalitatz accipit vbi hoies nascunt viuit et moriunt et iterū succedūt et decedūt nec pmanēt: de hoc (torēte) ergo dñs nascēdo bibit laborādo moriēdo: et h (in via) hui? vite: de qua dñs in ps. Exultauit vt gy. ad cur. viam: et qz h̄ fecit p̄pterea exal. ca. .i. eius dando ei p̄tatem Phil. ij. Factus est obedēs vsqz ad mortē etc. p̄pter qd et deus exal. etc. Moralr (Iuravit dñs) quondam iuravit dñs p sacerdotibus s̄ mō p̄pter eorū maliciā iurat cōtra eos. sicut Ezech. xxxij. Quis ego dicit dñs pro eo q̄ facti sunt greges mei in rapinā et oues mee in deuorationē oim bestiarū agri. ecce ego ipse requirā sup pastores gregē meum Mal. ij. Et nunc ad vos o sacerdotes mandatū h̄ si voluerit audire: et si volueritis ponē sup cor vt detis gloriam noi meo Job. xij. Ducit sacerdotes eorū in glorios: et optimates supplantat. Nec mirū qz mō sunt multi nō (sm ordinē mel.) s̄ p̄tra ordinē eius. ipse em̄ fuit rex salē .i. pacis et iusticie: ipsi autē sunt duces belliz iniusticie. Itē melchisedech fuit sine genealogia: isti vō abūdant in ple carnali et edificāt in sanguinib? .i. ecclesiā in p̄sanguineis q̄bus dant p̄bēdas et dignitates in ecclesijs suis Job. xij

Moralr Contra sacerdotibus quō dñs iurat qz nepotulis et psanguineis p curāt bñficiā et dignitates eccle siasticas et nō cura ut de ouib us

Semen eorū pmanet corā eis p̄inquirū turbā et nepotū in p̄spectu eorū Abac. ij. Et q̄ edī. sy. in san. et po. vñ. iniquitates Michec. ij. Audite h̄ principes de mus iacob et iudices domus isrl qui abbo. u. et oia recta pueritis q̄ edī. syon in san. et se. in iniqui. et bñ dicit oia recta pueritis: qz ipsi pueros p̄ficiūt in dignitatibus et senes subiiciūt illis. Eccli. x. Audi seruos in equis et principes ambulātes q̄si seruos sup terrā: nec tñi iurat p̄tra eos: s̄ et punit eos: vñ sequit (dñs a te. tuis p̄fre. in die ire sue re.) reges em̄. i. p̄latos ecclesie p̄fringit dñs a dextris. i. in p̄sentate p̄dñe em̄ ex adipe iniquitas eorū Job. xxx. Ad dexterā ouētis calamitates mee illico surrexerūt (in die ire) dies ire est prosperitas Job. iij. Pereat dies in qua natus sum. i. prosperitas q̄ recte dñs dies ire: fm̄ q̄ dicit Reg. Cōtinuus iucelus spaliū eterne reprobatōis est iudiciū. vel paup̄i et bñi loquit hic dicēs (dñs) est a (dextris tuis) vt te adiuuet supra qui afficit a dextris paup̄is etc. et alibi. A dextris ē sine p̄mouear: s̄ nō sic de diuitib? et s̄blimb? qz (p̄fregit) .i. p̄fringet (i die ire sue) .i. i die iudicij (reges) terrenos et c. desistiasticos et etiā oēs supbos Sap. vij. Iudiciū durissimū in his q̄ p̄sunt fiet. et potētes potēter tormēta patient Esā. ij. Dies dñi exercitū sup oēm supbum et excelsū: et sup oēm arrogāte et humiliabit in die illa (iu. in na.) .i. natiōes cum affesso:ibus suis. i. cū scitis de q̄bus Sap. iij. Iudicabit sc̄i natiōes: et de bonis (implebit ruinas) angelorū qd̄ alibi orat. p̄pha benigne fac etc. (et p̄quas. ca. ml.) scz reproborū capita multorū sunt p̄lati diuites Amos. v. Cleuobis q̄ opulenti estis in syon optimates capita p̄plo rum Sap. vij. Audite reges et intelligite: discite iudices si nūc terre p̄bete aures vos q̄ p̄tinetis multitudines et place tis vobis in turbis nationū: qm̄ data est vobis p̄tas a deo qui interrogabit opa v̄ra et cogitatōes scrutabit. qm̄ cum essetis ministri regni illius nō recte iudicatis. alia l̄ra habet (cōquas. ca. in terra) .i. p̄latos in opulētia terrena. iij. Regū. xiv. Rex iuda excecatus est in reblata q̄ interpretat multa: h̄ est saul et filij eius occisi sunt in monte gelboe: q̄ interpretat acruus barenarū (in ter.) nō viuentiū s̄ mortuorū Job. x. Ante q̄ vadā ad terrā tene. et op. mor. calig. ter. mi. etc. vel sic (in ter.) .i. p̄pter terrena q̄ dilexerūt. s. di. uitias et delicias et honores terrenos Lu. vij. Et vobis di uitibus q̄ hic ba. cōso. ve. Nec mirū si ita cōquassabunt et damnabunt qz hic noluerūt strictā vitā tenere q̄ dicit ad vitā. de q̄ vita subdit qz xps eā tenuit dicens (de tor. in via bi.) .i. xps de passione vt dictū est: et (p̄pterea exal. ca.) Eccli. xj. Sapia humiliati exaltabit caput illius: et in medio magnatorū cōfedere illū faciet. vñ illi q̄ nolunt hic bibere de torēte tribulatōis nō exaltabūt eorū capita s̄ p̄quassabunt. si em̄ xpm̄ oportuit pati et ita intrare in gloriā suā: quō q̄ nihil volunt pati intrabūt in alienā Hiere. xlij. Ecce q̄bus nō erat iudiciū vt biberēt calicē bibētes bibent et tu qm̄ innocēs relinq̄ris. p̄pterea cognatis suis q̄ volebāt exaltare caput dicēte matre eorū Matth. xx. Dicit sedēt bi duo filij mei vnus ad dex. et vnus ad si. in reg. tuo. Rñ. dicit dñs. Nescitis qd̄ petatis. po. bi. ca. quē ego bi. sū. q. d. nō potestis exaltari mecum in regno nisi prius bibatis de supplicio. p̄pterea dicit vnus eorū. s. Job. Apoc. j. Ego iobannes p̄iceps in tribulatōe et regno.